(Katarina filia Jacobi Wabels de Mechelinia Camaracensis dio
cesis intrauit in hane sanetam confraternitatem die 3. junii 1478) 
[fol. 276].

4) 10. Febr. 1479.
Dominus Petrus Henrici procurator hospitalis sanete Birgitte 

[de] Urbe intravit hane sanetam confraternitatem sancti Spiritus 
die X februarii 1479. [fol. 370 v.].

5) 28. Jan. 1480.
Ego frater Cristiernus Thorkilli prior hospitalis ordinis sancti 

Spiritus Haffnensis Roskildensis diocesis intravi hane sanetam con
fraternitatem 28. die mensis januarii anno domini 1480. [fol. 142].

6) 10. April 1480.
Ego Nicolaus Ryt cancellarius domini episcopi Ariszuensis 

(o: Arusiensis), Johannes et Henricus fratres intravimus fraterni
tatem sancti Spiritus anno LXXX feria prima post Quasimodo- 
geniti. [fol. 331 v.].

7) 1481.
Frater Canutus prior hospitalis sancti Spiritus de Aleborgga 

in regno Dacie intravit 1481. [fol. 142.].

8) 29. April 1484.
Ego Johannes Petri de Hostorpp clericus Sleswicensis dioce- 

sis ac sancti palatii apostolici causarum notarius hane sanetam 
fraternitatem sancti Spiritus de TTrbe intravi die Jouis XXIX 
mensis aprilis anno domini 1484 [fol. 272 v.].

9) 6. Marts 1488.
Reverendus in Christo pater et dominus dominus Gauto ar- 

chiepiscopus Xidrosiensis de regno Noruegie intravit istam sane
tam confraternitatem per me Torkillum Andree de Yastenis pro- 
curatorem antedicti archiepiscopi, quod protestor mea propria 
manu anno domini 1488 die VI mensis Martii [fol. 192 v.].

10) 1489— 1503.a)
Serenissimus dominus Johannes rex Dacie Suecie Noruegie 

Sclauorum Gottorumque Holsacie Sleszuicensis Stormarie Diit- 
mercieque dux comes in Oldenborg et Delmenhorst ascriptus fuit 
in hane sanetam confraternitatem per me fratrem Johannem Ma- 
thie priorem hospitalis sancti Spiritus Randrusiensis ad sanetum 
Martinum Arusiensis diocesis sue gratie capellanum.

Serenissima domina Cristina regi na Dacie etiam ascripta est 
in hane sanetam confraternitatem per me fratrem Johannem Ma- 
thie priorem vt supra.

Dominus Cristiernus dictorum regis Johannis regis et Cri- 
stine regine primogenitus ascriptus fuit in hane sanetam confra- 
ternitatem per me fratrem Johannem Mathie priorem hospitalis 
sancti Spiritus Randrusiensis vt supra.

Strenuus nobilisque miles dominus Ericus Ottonis de castro 
Schierne ascriptus fuit in hane sanetam confraternitatem per me 
prefatum fratrem Johannem Mathie priorem hospitalis sancti Spi
ritus Randrusiensis. [fol. 73].

11) 3. Febr. 1493.
Ego Amelungus Amelungi in Romana curia causarum procu-. 

rator scripsi reverendissimum in Christo patrem et dominum domi- 
num Gautonem archiepiscopum Nidrosiensem in hoc libro sanete 
confraternitatis sacri hospitalis sancti Spiritus in Saxia de Urbe,

et propterea ingressus est dicta'm sanctam fraternitatem sub die 
domenica tertia mensis februarii 1493. [fol. 213].

Ego Amelungus Amelungi in Romana curia causarum procu- 
rator scripsi in hoc libro sancte confraternitatis sacri hospitalis 
sancti Spiritus in Saxia de Urbe venerabilem virum dominum 
Saxonem Gunnari decanum ecclesie Nidrosiensis, et ingressus est 
hane sanctam confraternitatem sub die domenica tertia mensis 
februarii 1493 [fol. 407].

12) 27. Feir. 1496.
Ego Eggardus Haynck presbyter Sleswicensis diocesis intravi 

hane sanctam confraternitatem 27. februarii 1496 [fol. 163].
13) 23. Nov. 1500 ?b)

Dominus Nicolaus Johannis presbyter Scarensis diocesis et 
Estridis mater eius intravit hane sanctam confraternitatem die 
23. mensis novembris.

Dominus Nicolaus Sicwidi et Olaus Sicwidi Lundensis dioce
sis intravit in hane sanctam confraternitatem die 23. mensis no
vembris [fol. 354 v.].

14) 29. Dec. 1500.
Benardus Enichlo presbyter Slesuuicensis diocesis et Abeli 

eius famula neenon Helmari Kernpagensis (!) et Grete uxor in
trarunt die XXVIII decembris 1500 [fol. 127].

15) 31. Dec. 1500 eller 1501. c)
Brigenus archiepiscopus Lundensis ingressus est hane sanc- 

tissimam confraternitatem die ultima decembris anno 15 primo 
[fol. 120].

Benedicta de Stubberop, Steno Stenssen, Laurentius Ulavi, 
Tino Bagge in Casluse, Engeworg eius uxor et Paulus Johannis 
Londensis diocesis intrarunt hane sanctam confraternitatem die 
ultima decembris 15 primo [fol. 126 v.].

Cristerius Bari Haffensis ac Dorothea eius uxor et lilius eo- 
rum Hermannus Gori, Nicolaus Finq et Wibeke eius uxor et eo- 
rum liberi Lundensis diocesis intrarunt hane sacratissimam con
fraternitatem die ultima decembris 15. primo [fol. 131 v.].

Laxman de Wallen miles et Cristina eius uxor ac Abraam 
Ericii de Calmamea miles swagorus et eorum liberi Lundensis 
diocesis intrarunt hane sanctam confraternitatem die ultima de
cembris 15 primo [fol. 303 v.].
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Olaus Petri de Hegglunde et Anna ems uxor, magister An
dreas Glob, Albertus Glob, Magnus Glob filius et Anna filia ac 
Thomas Eskillii de Skaregard et Anna eius uxor Yiburgensis dio- 
cesis intrarunt hane sanetam confraternitatem die ultima decem
bris 15 primo [fol. 355 v.].

Olaus Stigoti de Hollerop miles et Anna eius uxor, Marianus 
Nicolai et Anna eius uxor ac eorum utriusque sexus liberi intra
runt hane sanetam confraternitatem die ultima decembris 15 primo 
[fol. 355 v.].